Wettkampfprotokoll

6. Lowenpokal 2025

Schutsenberein e.Y.
EKnauthainer Lowen

Luftgewehr-/ Luftpistole-Auflage

TeilerschieRen

am 11./12. und 18./19.10.2025

beim SV Knauthainer Lowen e.V. in Leipzig

Wettkampfleiter
Leipzig, 20.10.2025 Falko Mihlig



Endstand beim TeilerschieRen

Platzierung

O 00 N o U1 A W N =

W W W W N N NN NN N N N N NN P P P P P P P RR
W N P O VU 0 N O U1 B W N P O O KO N O UL B W N = O

w w
g b

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz
. Platz

Teiler LG/LP 2.T.

02,2
03,2
03,4
03,6
05,0
05,0
07,2
07,2
07,2
08,0
08,4
10,1
10,7
11,0
11,0
11,0
11,1
11,4
11,4
12,1
14,8
14,9
15,2
15,5
16,4
17,2
17,8
18,7
19,2
20,3
20,5
21,8
22,8
25,0
25,0

LG
LP
LP
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LP
LP
LG
LG
LG
LP
LG
LP
LG
LG
LG
LP

LG
LP

13,6
21,0
15,2
18,3
27,3

17,6
21,1
42,9

35,8
46,5

Name

Miiller, Detlef
Dethloff, Hartmut
Auwarter, Annette
Miiller, Ronny
Dietrich, Andreas
Schmidt, Sandra
Hetz, Janine
Kanitz, Karsten
Liesk, Roland
Roseler, Bernhard
Angermann, Daniel
Pietzsch, Hella
Meissner, Mirko
Lask, Alfred
Jentsch, Ursula
Schmidt, Finn
Tope, Friedrich
Wetteborn, Juliano
Miuhlig, Oliver
Philipp, Theo
Dietrich, Diana
Holz, Andreas
Kaiser, Janin
MeiRner, Torsten
Heim, Nicole
GeiBmar, Bianka
Knetsch, Olaf
Schmidt, Roland
Gottschald, Katrin
Grutzner, Gitte
Schroéter, Thomas
Zimmer, Peter
Matheis, Wolfgang

Erdmann, Elionora
Riekewald, Rolf

Verein

VS-Kiihbach

SV Lucka

1. SG 1956 Eschborn

BSG Apolda

PSV Leipzig

SG Bemerode v. 1838
Korp. SchGi Werneuchen

Knauthainer Lowen

Kamerad 1877 Senftenberg
SGi Berlin Reinickendorf 1972

BSG Apolda
PSV 90 Dessau-Anhalt

Korporative Schiitzengilde Werneuchen

PSV Leipzig

SG Ruhland 1345

SG Bemerode v. 1838
Heideschiitzen Letzlingen
SGi Schweinitz
Knauthainer Léwen

BSG Apolda

PSV Leipzig

PSG Finsterwalde 1569
SV Medewitz

BSG Apolda

PSV 90 Dessau-Anhalt

SV Medewitz

SV Wyhratal

SG Oldisleben
Knauthainer Lowen
Heideschiitzen Letzlingen
SG Ruhland 1345

PSG Radeburg 1226

GSGi Halle

Heideschiitzen Letzlingen
GSGi Halle



Platzierung

36 .
37 .
38 .
39 .
40 .
41 .
42 .
43 .
44 .
45 .
46 .
47 .
48 .
49 .
50 .
51.
52.
53 .
54 .
55 .
56 .
57 .
58 .
59 .
60 .
61 .
62 .
63 .
64 .
65 .
66 .
67 .
68 .

69 .
70 .

71 .
72 .
73 .
74 .
75 .

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

Platz
Platz

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

Teiler LG/LP 2.T.

25,3
26,1
26,8
27,2
28,4
28,4
28,7
32,4
33,2
33,2
34,4
34,6
35,4
35,6
36,2
36,4
38,0
43,9
45,2
47,6
48,3
55,1
57,1
58,6
60,3
61,4
62,7
70,8
72,0
72,6
74,3
80,6
82,1
85,2
85,5
94,6
104,2
111,9
113,0
113,5

LG
LP
LG
LG
LG
LG
LP
LP
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LP
LG
LG
LP
LP
LG
LG
LG
LG
LP
LG
LG
LG
LP
LG
LP
LP
LG

LP
LP

LP
LG
LP
LG
LP

32,7
142,3

43,6
53,6

Name

Schulz, Aline
Auwarter, Christoph
Hofmann, Yvonne
Miiller, Josephine
Schroter, Siegfried
Heim, Heinz

Mundt, Dietmar
Hidebrandt, Rita
Wetteborn, Marlon
Pfaltz, Dieter
Erdmann, Sascha
Trabitzsch, Jochen
Scholz, Andreas
Krauss, Gerald
Langner, Manfred
Fischer, Katja
Marinkovic, Branislav
Jager, Christoph
Wagner, Lothar

Fijalkowski, Klaus-Peter

Weiligerber, Leonie
David, Diana
MeiRner, Leon
Weller, Nikolai
Kapser, Dietmar
Stredecke, Christoph
Schmidtchen, Benno
Koltermann, Andrea
Reitzig, Hans-Peter
Glaser, Hans-Joachim
Roseler, Peter
Eggert, Swinda
Flechsig, Julia

Pfaltz, Sylvana
Mdhlig, Cordula

Van Look, Rudiger
Schmidt, Luca Pascal
Krumm, Josephine
Bogacki, Hans-Jirgen

Mdhlig, Christoph

Verein

BSG Apolda

1. SG 1956 Eschborn

BSG Apolda

BSG Apolda

Knauthainer Léwen

PSV 90 Dessau-Anhalt

PSG Finsterwalde 1569

SV Wyhratal

SGi Schweinitz

PSG Radeburg 1226
Heideschuiitzen Letzlingen
Connewitzer SV

BSG Apolda

SG Oldisleben

SV Senftenberg 1425

Sgm Strausberg

SGi 1972 Berlin-Reinickendorf
Knauthainer Lowen
Knauthainer Léwen

Sgm Strausberg

Knauthainer Léwen

Korp. SchGi Werneuchen

BSG Apolda

SGi 1972 Berlin-Reinickendorf
GSGi Halle

PSV 90 Dessau-Anhalt

SV Briick

SGi 1972 Berlin-Reinickendorf
Wittenberger SGi

SG Ruhland 1345

SGi Berlin Reinickendorf 1972
SV Estedt

Knauthainer Léwen

PSG Radeburg 1226
Knauthainer Lowen

SGi Berlin Reinickendorf 1972
SG Bemerode v. 1838
Wittenberger SGi
Knauthainer Lowen

Knauthainer Lowen



Platzierung Teiler

76 .
77 .
78 .
79 .
80 .

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

127,2
150,2
166,0
167,0
255,0

LG/LP2.T.

LG
LG
LG
LP
LG

Name

Mattern, Alexander
Richter, Thomas
Weazel, Liska
Marinkovic, Katarina

Sciacca, Tanino

Verein

SG Bemerode v. 1838

PSV Leipzig

SGi Berlin Reinickendorf 1972
SGi 1972 Berlin-Reinickendorf
SG Bemerode v. 1838



Endstand — Beste Serie LGA

Platzierung beste Serie/ 2.Serie Name

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

O 00 N O U1 » W N =

. Platz

=
o

. Platz

[Eny
=

. Platz

[
N

. Platz

=
w

. Platz

=
H

. Platz

[
(%)

. Platz

=
()]

. Platz

[
~N

. Platz

=
(00}

. Platz

[
\e]

. Platz

N
o

. Platz

N
=

. Platz

N
N

. Platz

N
w

. Platz

N
D

. Platz

N
(%]

. Platz

N
(e)]

. Platz

N
~N

. Platz

N
(o]

. Platz

N
(Vo)

. Platz

w
o

. Platz

w
=

. Platz

w
N

. Platz

w
w

. Platz

w
SN

. Platz

w
U

. Platz

w
(e)]

. Platz

w
~N

. Platz

w
(o]

. Platz

106,6
106,5
106,2
106,2
106,0
105,8
105,7
105,6
105,4
105,4
105,4
105,4
105,2
105,1
105,1
105,0
104,9
104,8
104,8
104,7
104,6
104,4
103,9
103,8
103,8
103,7
103,6
103,6
103,3
103,2
103,2
103,1
103,0
103,0
102,6
102,2
102,2
101,9

105,7
105,5

105,4
105,0
105,0
104,7

104,6

104,0

103,3
102,8

103,6
100,9

102,2
101,7

103,0
100,7

103,0
102,6

101,5
99,9

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG

Miiller, Ronny
Miiller, Detlef
Tope, Friedrich
Hetz, Janine
Meissner, Mirko
Lask, Alfred
Dietrich, Diana
Jentsch, Ursula
Dietrich, Andreas
Liesk, Roland
Hofmann, Yvonne
Schulz, Aline
Angermann, Daniel
Scholz, Andreas
GeiBmar, Bianka
Erdmann, Sascha
Zimmer, Peter
Dethloff, Hartmut
Miller, Josephine
Grutzner, Gitte
Schmidt, Sandra
Schroter, Siegfried
Heim, Nicole
Schmidt, Roland
Pietzsch, Hella
David, Diana
Philipp, Theo
Kaiser, Janin
MeiRner, Torsten
Langner, Manfred
Kanitz, Karsten
Wetteborn, Juliano
Weller, Nikolai
Trabitzsch, Jochen
Schmidt, Finn
Erdmann, Elionora
Flechsig, Julia

Krauss, Gerald

Verein

BSG Apolda

VS-Kiihbach
Heideschiitzen Letzlingen
Korp. SchGi Werneuchen
Korporative Schiitzengilde Werneuchen
PSV Leipzig

PSV Leipzig

SG Ruhland 1345

PSV Leipzig

Kamerad 1877 Senftenberg
BSG Apolda

BSG Apolda

BSG Apolda

BSG Apolda

SV Medewitz
Heideschiitzen Letzlingen
PSG Radeburg 1226

SV Lucka

BSG Apolda
Heideschiitzen Letzlingen
SG Bemerode v. 1838
Knauthainer Lowen

PSV 90 Dessau-Anhalt

SG Oldisleben

PSV 90 Dessau-Anhalt
Korp. SchGi Werneuchen
BSG Apolda

SV Medewitz

BSG Apolda

SV Senftenberg 1425
Knauthainer Léwen

SGi Schweinitz

SGi 1972 Berlin-Reinickendorf
Connewitzer SV

SG Bemerode v. 1838
Heideschiitzen Letzlingen
Knauthainer Lowen

SG Oldisleben



Platzierung

39.
40 .
41 .
42 .
43 .
44 .
45 .
46 .
47 .
48 .
49 .
50 .
51.
52 .
53.
54 .
55 .
56 .
57 .
58 .
59 .
60 .
61 .

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

beste Serie/ 2.Serie

101,7
101,6
101,6
101,6
101,5
101,3
101,3
101,3
100,7
99,7
99,4
98,3
98,1
96,8
96,4
95,5
95,0
94,3
91,7
91,2
85,8
84,7
80,7

101,6
101,4
100,5

101,3
100,6
98,1

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG

Name
Mdhlig, Oliver
Schmidtchen, Benno
Roseler, Bernhard
Koltermann, Andrea
Glaser, Hans-Joachim
Weiligerber, Leonie
Wetteborn, Marlon
Schroter, Thomas
Marinkovic, Branislav
MeiRner, Leon
Pfaltz, Sylvana
Pfaltz, Dieter
Schmidt, Luca Pascal
Jager, Christoph
Stredecke, Christoph
Heim, Heinz
Bogacki, Hans-Jlrgen
Hidebrandt, Rita
Knetsch, Olaf
Mattern, Alexander
Sciacca, Tanino
Richter, Thomas

Weazel, Liska

Verein
Knauthainer Lowen
SV Briick
SGi Berlin Reinickendorf 1972
SGi 1972 Berlin-Reinickendorf
SG Ruhland 1345
Knauthainer Léwen
SGi Schweinitz
SG Ruhland 1345
SGi 1972 Berlin-Reinickendorf
BSG Apolda
PSG Radeburg 1226
PSG Radeburg 1226
SG Bemerode v. 1838
Knauthainer Léwen
PSV 90 Dessau-Anhalt
PSV 90 Dessau-Anhalt
Knauthainer Lowen
SV Wyhratal
SV Wyhratal
SG Bemerode v. 1838
SG Bemerode v. 1838
PSV Leipzig
SGi Berlin Reinickendorf 1972



Endstand — Beste Serie LPA

Platzierung beste Serie/ 2.Serie

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

O 00 N O U1 A W N =

. Platz

=
o

. Platz

[EEY
[

. Platz

=
N

. Platz

[
w

. Platz

=
H

. Platz

[
(%)

. Platz

=
()]

. Platz

[
~N

. Platz

[
oo

. Platz

=
Y]

. Platz

N
o

. Platz

N
=

. Platz

N
N

. Platz

N
w

. Platz

N
I

. Platz

N
(]

. Platz

N
(e)]

. Platz

N
~N

. Platz

N
(o]

. Platz

N
(Vo)

. Platz

w
o

. Platz

w
=

. Platz

103,7
103,2
103,1
103,0
102,9
102,4
102,2
102,2
100,9
100,8
100,8
99,5
98,9
98,5
98,1
98,1
97,5
97,5
96,6
96,4
96,2
96,1
95,5
95,1
94,5
94,3
93,9
93,2
92,4
90,7
90,6

100,5
99,8

100,8
100,5

97,1
92,6
92,9
88,2

LP
LP
LP
LP
LP
LP

Name

Riekewald, Rolf
Matheis, Wolfgang
Kaiser, Janin
Dethloff, Hartmut
Auwarter, Christoph
Kapser, Dietmar
GeiBmar, Bianka
Gottschald, Katrin
Zimmer, Peter
Mihlig, Cordula
Auwarter, Annette
Pfaltz, Dieter
Reitzig, Hans-Peter
Eggert, Swinda
Krumm, Josephine
Holz, Andreas
Knetsch, Olaf
Roseler, Bernhard
Fischer, Katja

Mundt, Dietmar

Verein

GSGi Halle

GSGi Halle

SV Medewitz

SV Lucka

1. SG 1956 Eschborn
GSGi Halle

SV Medewitz
Knauthainer Lowen
PSG Radeburg 1226
Knauthainer Lowen

1. SG 1956 Eschborn
PSG Radeburg 1226
Wittenberger SGi

SV Estedt
Wittenberger SGi

PSG Finsterwalde 1569
SV Wyhratal

SGi Berlin Reinickendorf 1972
Sgm Strausberg

PSG Finsterwalde 1569

Fijalkowski, Klaus-Peter Sgm Strausberg

Mihlig, Christoph
Roseler, Peter

Van Look, Riidiger
David, Diana
Schmidtchen, Benno
Hetz, Janine
Wagner, Lothar
Marinkovic, Katarina
Pfaltz, Sylvana
Hidebrandt, Rita

Knauthainer Lowen

SGi Berlin Reinickendorf 1972
SGi Berlin Reinickendorf 1972
Korp. SchGi Werneuchen

SV Briick

Korp. SchGi Werneuchen
Knauthainer Lowen

SGi 1972 Berlin-Reinickendorf
PSG Radeburg 1226

SV Wyhratal

AbschluBbemerkung: Der Wettkampf verlief ordnungsgemal, es gab keine Einspriiche.



