Wettkampfprotokoll

6. Löwenpokal 2025



Luftgewehr-/ Luftpistole-Auflage Teilerschießen

am 11./12. und 18./19.10.2025

beim SV Knauthainer Löwen e.V. in Leipzig

Wettkampfleiter

Falko Mühlig

Endstand beim Teilerschießen

Platzierung	Teiler	LG / LP	2. T.	Name	Verein
1 . Platz	02,2	LG		Müller, Detlef	VS-Kühbach
2 . Platz	03,2	LP		Dethloff, Hartmut	SV Lucka
3 . Platz	03,4	LP		Auwärter, Annette	1. SG 1956 Eschborn
4 . Platz	03,6	LG		Müller, Ronny	BSG Apolda
5 . Platz	05,0	LG	13,6	Dietrich, Andreas	PSV Leipzig
6 . Platz	05,0	LG	21,0	Schmidt, Sandra	SG Bemerode v. 1838
7 . Platz	07,2	LG	15,2	Hetz, Janine	Korp. SchGi Werneuchen
8 . Platz	07,2	LG	18,3	Kanitz, Karsten	Knauthainer Löwen
9 . Platz	07,2	LG	27,3	Liesk, Roland	Kamerad 1877 Senftenberg
10 . Platz	08,0	LG		Röseler, Bernhard	SGi Berlin Reinickendorf 1972
11 . Platz	08,4	LG		Angermann, Daniel	BSG Apolda
12 . Platz	10,1	LG		Pietzsch, Hella	PSV 90 Dessau-Anhalt
13 . Platz	10,7	LG		Meissner, Mirko	Korporative Schützengilde Werneuchen
14 . Platz	11,0	LG	17,6	Lask, Alfred	PSV Leipzig
15 . Platz	11,0	LG	21,1	Jentsch, Ursula	SG Ruhland 1345
16 . Platz	11,0	LG	42,9	Schmidt, Finn	SG Bemerode v. 1838
17 . Platz	11,1	LG		Tope, Friedrich	Heideschützen Letzlingen
18 . Platz	11,4	LG	35,8	Wetteborn, Juliano	SGi Schweinitz
19 . Platz	11,4	LG	46,5	Mühlig, Oliver	Knauthainer Löwen
20 . Platz	12,1	LG		Philipp, Theo	BSG Apolda
21 . Platz	14,8	LG		Dietrich, Diana	PSV Leipzig
22 . Platz	14,9	LP		Holz, Andreas	PSG Finsterwalde 1569
23 . Platz	15,2	LP		Kaiser, Janin	SV Medewitz
24 . Platz	15,5	LG		Meißner, Torsten	BSG Apolda
25 . Platz	16,4	LG		Heim, Nicole	PSV 90 Dessau-Anhalt
26 . Platz	17,2	LG		Geißmar, Bianka	SV Medewitz
27 . Platz	17,8	LP		Knetsch, Olaf	SV Wyhratal
28 . Platz	18,7	LG		Schmidt, Roland	SG Oldisleben
29 . Platz	19,2	LP		Gottschald, Katrin	Knauthainer Löwen
30 . Platz	20,3	LG		Grützner, Gitte	Heideschützen Letzlingen
31 . Platz	20,5	LG		Schröter, Thomas	SG Ruhland 1345
32 . Platz	21,8	LG		Zimmer, Peter	PSG Radeburg 1226
33 . Platz	22,8	LP		Matheis, Wolfgang	GSGi Halle
34 . Platz	25,0	LG		Erdmann, Elionora	Heideschützen Letzlingen
35 . Platz	25,0	LP		Riekewald, Rolf	GSGi Halle

Platzierung	Teiler	LG / LP	2. T.	Name	Verein
36 . Platz	25,3	LG		Schulz, Aline	BSG Apolda
37 . Platz	26,1	LP		Auwärter, Christoph	1. SG 1956 Eschborn
38 . Platz	26,8	LG		Hofmann, Yvonne	BSG Apolda
39 . Platz	27,2	LG		Müller, Josephine	BSG Apolda
40 . Platz	28,4	LG	32,7	Schröter, Siegfried	Knauthainer Löwen
41 . Platz	28,4	LG	142,3	Heim, Heinz	PSV 90 Dessau-Anhalt
42 . Platz	28,7	LP		Mundt, Dietmar	PSG Finsterwalde 1569
43 . Platz	32,4	LP		Hidebrandt, Rita	SV Wyhratal
44 . Platz	33,2	LG	43,6	Wetteborn, Marlon	SGi Schweinitz
45 . Platz	33,2	LG	53,6	Pfaltz, Dieter	PSG Radeburg 1226
46 . Platz	34,4	LG		Erdmann, Sascha	Heideschützen Letzlingen
47 . Platz	34,6	LG		Trabitzsch, Jochen	Connewitzer SV
48 . Platz	35,4	LG		Scholz, Andreas	BSG Apolda
49 . Platz	35,6	LG		Krauss, Gerald	SG Oldisleben
50 . Platz	36,2	LG		Langner, Manfred	SV Senftenberg 1425
51 . Platz	36,4	LP		Fischer, Katja	Sgm Strausberg
52 . Platz	38,0	LG		Marinkovic, Branislav	SGi 1972 Berlin-Reinickendorf
53 . Platz	43,9	LG		Jäger, Christoph	Knauthainer Löwen
54 . Platz	45,2	LP		Wagner, Lothar	Knauthainer Löwen
55 . Platz	47,6	LP		Fijalkowski, Klaus-Peter	Sgm Strausberg
56 . Platz	48,3	LG		Weißgerber, Leonie	Knauthainer Löwen
57 . Platz	55,1	LG		David, Diana	Korp. SchGi Werneuchen
58 . Platz	57,1	LG		Meißner, Leon	BSG Apolda
59 . Platz	58,6	LG		Weller, Nikolai	SGi 1972 Berlin-Reinickendorf
60 . Platz	60,3	LP		Kapser, Dietmar	GSGi Halle
61 . Platz	61,4	LG		Stredecke, Christoph	PSV 90 Dessau-Anhalt
62 . Platz	62,7	LG		Schmidtchen, Benno	SV Brück
63 . Platz	70,8	LG		Koltermann, Andrea	SGi 1972 Berlin-Reinickendorf
64 . Platz	72,0	LP		Reitzig, Hans-Peter	Wittenberger SGi
65 . Platz	72,6	LG		Glaser, Hans-Joachim	SG Ruhland 1345
66 . Platz	74,3	LP		Röseler, Peter	SGi Berlin Reinickendorf 1972
67 . Platz	80,6	LP		Eggert, Swinda	SV Estedt
68 . Platz	82,1	LG		Flechsig, Julia	Knauthainer Löwen
69 . Platz	85,2	LP		Pfaltz, Sylvana	PSG Radeburg 1226
70 . Platz	85,5	LP		Mühlig, Cordula	Knauthainer Löwen
71 . Platz	94,6	LP		Van Look, Rüdiger	SGi Berlin Reinickendorf 1972
72 . Platz	104,2	LG		Schmidt, Luca Pascal	SG Bemerode v. 1838
73 . Platz	111,9	LP		Krumm, Josephine	Wittenberger SGi
74 . Platz	113,0	LG		Bogacki, Hans-Jürgen	Knauthainer Löwen
75 . Platz	113,5	LP		Mühlig, Christoph	Knauthainer Löwen

Platzierung	Teiler	LG / LP 2. T.	Name	Verein
76 81 1	407.0		A4 A1 I	50.5
76 . Platz	127,2	LG	Mattern, Alexander	SG Bemerode v. 1838
77 . Platz	150,2	LG	Richter, Thomas	PSV Leipzig
78 . Platz	166,0	LG	Wezel, Liska	SGi Berlin Reinickendorf 1972
79 . Platz	167,0	LP	Marinkovic, Katarina	SGi 1972 Berlin-Reinickendorf
80 . Platz	255,0	LG	Sciacca, Tanino	SG Bemerode v. 1838

Endstand – Beste Serie LGA

Platzierung	beste Se	rie/ 2.	Serie	e Name	Verein
1 . Platz	106,6		LG Müller, Ronny		BSG Apolda
2 . Platz	106,5		LG	Müller, Detlef	VS-Kühbach
3 . Platz	106,2	105,7	LG	Tope, Friedrich	Heideschützen Letzlingen
4 . Platz	106,2	105,5	LG	Hetz, Janine	Korp. SchGi Werneuchen
5 . Platz	106,0		LG	Meissner, Mirko	Korporative Schützengilde Werneuchen
6 . Platz	105,8		LG	Lask, Alfred	PSV Leipzig
7 . Platz	105,7		LG	Dietrich, Diana	PSV Leipzig
8 . Platz	105,6		LG	Jentsch, Ursula	SG Ruhland 1345
9 . Platz	105,4	105,4	LG	Dietrich, Andreas	PSV Leipzig
10 . Platz	105,4	105,0	LG	Liesk, Roland	Kamerad 1877 Senftenberg
11 . Platz	105,4	105,0	LG	Hofmann, Yvonne	BSG Apolda
12 . Platz	105,4	104,7	LG	Schulz, Aline	BSG Apolda
13 . Platz	105,2		LG	Angermann, Daniel	BSG Apolda
14 . Platz	105,1	104,6	LG	Scholz, Andreas	BSG Apolda
15 . Platz	105,1	104,0	LG	Geißmar, Bianka	SV Medewitz
16 . Platz	105,0		LG	Erdmann, Sascha	Heideschützen Letzlingen
17 . Platz	104,9		LG	Zimmer, Peter	PSG Radeburg 1226
18 . Platz	104,8	103,3	LG	Dethloff, Hartmut	SV Lucka
19 . Platz	104,8	102,8	LG	Müller, Josephine	BSG Apolda
20 . Platz	104,7		LG	Grützner, Gitte	Heideschützen Letzlingen
21 . Platz	104,6		LG	Schmidt, Sandra	SG Bemerode v. 1838
22 . Platz	104,4		LG	Schröter, Siegfried	Knauthainer Löwen
23 . Platz	103,9		LG	Heim, Nicole	PSV 90 Dessau-Anhalt
24 . Platz	103,8	103,6	LG	Schmidt, Roland	SG Oldisleben
25 . Platz	103,8	100,9	LG	Pietzsch, Hella	PSV 90 Dessau-Anhalt
26 . Platz	103,7		LG	David, Diana	Korp. SchGi Werneuchen
27 . Platz	103,6	102,2	LG	Philipp, Theo	BSG Apolda
28 . Platz	103,6	101,7	LG	Kaiser, Janin	SV Medewitz
29 . Platz	103,3		LG	Meißner, Torsten	BSG Apolda
30 . Platz	103,2	103,0	LG	Langner, Manfred	SV Senftenberg 1425
31 . Platz	103,2	100,7	LG	Kanitz, Karsten	Knauthainer Löwen
32 . Platz	103,1		LG	Wetteborn, Juliano	SGi Schweinitz
33 . Platz	103,0	103,0	LG	Weller, Nikolai	SGi 1972 Berlin-Reinickendorf
34 . Platz	103,0	102,6	LG	Trabitzsch, Jochen	Connewitzer SV
35 . Platz	102,6		LG	Schmidt, Finn	SG Bemerode v. 1838
36 . Platz	102,2	101,5	LG	Erdmann, Elionora	Heideschützen Letzlingen
37 . Platz	102,2	99,9	LG	Flechsig, Julia	Knauthainer Löwen
38 . Platz	101,9		LG	Krauss, Gerald	SG Oldisleben

Platzierung	beste Serie/ 2.Serie	е	Name	Verein
39 . Platz	101,7	LG	Mühlig, Oliver	Knauthainer Löwen
40 . Platz	101,6 101,6	LG	Schmidtchen, Benno	SV Brück
41 . Platz	101,6 101,4	LG	Röseler, Bernhard	SGi Berlin Reinickendorf 1972
42 . Platz	101,6 100,5	LG	Koltermann, Andrea	SGi 1972 Berlin-Reinickendorf
43 . Platz	101,5	LG	Glaser, Hans-Joachim	SG Ruhland 1345
44 . Platz	101,3 101,3	LG	Weißgerber, Leonie	Knauthainer Löwen
45 . Platz	101,3 100,6	LG	Wetteborn, Marlon	SGi Schweinitz
46 . Platz	101,3 98,1	LG	Schröter, Thomas	SG Ruhland 1345
47 . Platz	100,7	LG	Marinkovic, Branislav	SGi 1972 Berlin-Reinickendorf
48 . Platz	99,7	LG	Meißner, Leon	BSG Apolda
49 . Platz	99,4	LG	Pfaltz, Sylvana	PSG Radeburg 1226
50 . Platz	98,3	LG	Pfaltz, Dieter	PSG Radeburg 1226
51 . Platz	98,1	LG	Schmidt, Luca Pascal	SG Bemerode v. 1838
52 . Platz	96,8	LG	Jäger, Christoph	Knauthainer Löwen
53 . Platz	96,4	LG	Stredecke, Christoph	PSV 90 Dessau-Anhalt
54 . Platz	95,5	LG	Heim, Heinz	PSV 90 Dessau-Anhalt
55 . Platz	95,0	LG	Bogacki, Hans-Jürgen	Knauthainer Löwen
56 . Platz	94,3	LG	Hidebrandt, Rita	SV Wyhratal
57 . Platz	91,7	LG	Knetsch, Olaf	SV Wyhratal
58 . Platz	91,2	LG	Mattern, Alexander	SG Bemerode v. 1838
59 . Platz	85,8	LG	Sciacca, Tanino	SG Bemerode v. 1838
60 . Platz	84,7	LG	Richter, Thomas	PSV Leipzig
61 . Platz	80,7	LG	Wezel, Liska	SGi Berlin Reinickendorf 1972

Endstand – Beste Serie LPA

Platzierung	beste So	erie/ 2.	Serie	Name	Verein
1 . Platz	103,7		LP	Riekewald, Rolf	GSGi Halle
2 . Platz	103,2		LP	Matheis, Wolfgang	GSGi Halle
3 . Platz	103,1		LP	Kaiser, Janin	SV Medewitz
4 . Platz	103,0		LP	Dethloff, Hartmut	SV Lucka
5 . Platz	102,9		LP	Auwärter, Christoph	1. SG 1956 Eschborn
6 . Platz	102,4		LP	Kapser, Dietmar	GSGi Halle
7 . Platz	102,2	100,5	LP	Geißmar, Bianka	SV Medewitz
8 . Platz	102,2	99,8	LP	Gottschald, Katrin	Knauthainer Löwen
9 . Platz	100,9		LP	Zimmer, Peter	PSG Radeburg 1226
10 . Platz	100,8	100,8	LP	Mühlig, Cordula	Knauthainer Löwen
11 . Platz	100,8	100,5	LP	Auwärter, Annette	1. SG 1956 Eschborn
12 . Platz	99,5		LP	Pfaltz, Dieter	PSG Radeburg 1226
13 . Platz	98,9		LP	Reitzig, Hans-Peter	Wittenberger SGi
14 . Platz	98,5		LP	Eggert, Swinda	SV Estedt
15 . Platz	98,1	97,1	LP	Krumm, Josephine	Wittenberger SGi
16 . Platz	98,1	92,6	LP	Holz, Andreas	PSG Finsterwalde 1569
17 . Platz	97,5	92,9	LP	Knetsch, Olaf	SV Wyhratal
18 . Platz	97,5	88,2	LP	Röseler, Bernhard	SGi Berlin Reinickendorf 1972
19 . Platz	96,6		LP	Fischer, Katja	Sgm Strausberg
20 . Platz	96,4		LP	Mundt, Dietmar	PSG Finsterwalde 1569
21 . Platz	96,2		LP	Fijalkowski, Klaus-Pet	er Sgm Strausberg
22 . Platz	96,1		LP	Mühlig, Christoph	Knauthainer Löwen
23 . Platz	95,5		LP	Röseler, Peter	SGi Berlin Reinickendorf 1972
24 . Platz	95,1		LP	Van Look, Rüdiger	SGi Berlin Reinickendorf 1972
25 . Platz	94,5		LP	David, Diana	Korp. SchGi Werneuchen
26 . Platz	94,3		LP	Schmidtchen, Benno	SV Brück
27 . Platz	93,9		LP	Hetz, Janine	Korp. SchGi Werneuchen
28 . Platz	93,2		LP	Wagner, Lothar	Knauthainer Löwen
29 . Platz	92,4		LP	Marinkovic, Katarina	SGi 1972 Berlin-Reinickendorf
30 . Platz	90,7		LP	Pfaltz, Sylvana	PSG Radeburg 1226
31 . Platz	90,6		LP	Hidebrandt, Rita	SV Wyhratal

Abschlußbemerkung: Der Wettkampf verlief ordnungsgemäß, es gab keine Einsprüche.